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Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos
 

Cena: 4,99 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Melisa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Liść melisy (Melissae folium) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania, stosowany w formie naparu podczas łagodnych stanów
napięcia nerwowego, jako środek o działaniu uspokajającym.

Skład Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Substancją czynną leku jest liści melisy (Melissae folium).

100 g produktu zawiera 100 g liścia melisy.

Działanie Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Napar z produktu Liść melisy wykazuje działanie uspokajające.

Wskazania Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Liść melisy stosuje się w łagodnych stanach napięcia nerwowego jako środek uspokajający.
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Dawkowanie Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie w postaci naparu.
Nie zaleca się stosować produkt leczniczy dłużej niż przez 2 tygodnie. Jeśli objawy nie ustępują lub nasilają się należy skonsultować się
z lekarzem.
Przygotowanie naparu: Od 1 do 2 łyżeczek od herbaty (około 1,5 do 3 g) liścia melisy należy zalać 1 filiżanką (150 ml) wrzącej wody i
zaparzać pod przykryciem przez 10-15 minut. Następnie przecedzić.

Dawkowanie: Pić po 1 filiżance ciepłego naparu 2-3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kiedy nie stosować leku Liść melisy:

jeśli u pacjenta występuje nadwrażliwość na liść melisy.

Informacje dodatkowe Liść melisy, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 30°C.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku Liść melisy w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Nie należy stosować leku do dwóch godzin przed prowadzeniem pojazdów i obsługą maszyn.
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